
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady: ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel./fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 

Dz-05.0021.1.191.2022  
 

                               
Uchwała Nr 176/2022 

Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 4 maja 2022 r. 

 

 w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy V Krowodrza 

 
Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  

z 2021 r. poz. 6699) oraz w związku z uchwałą nr II/7/2018 z dnia 21.12.2018 r. Rady Dzielnicy V Krowodrza  

w sprawie upoważnienia Zarządu do delegowania Radnych - Zarząd Dzielnicy V Krowodrza, uchwala co 

następuje:  

 

       § 1 

 

 Deleguje się członków Rady Dzielnicy V Krowodrza: 

 

1/ Alinę Obrębską oraz Mariusza Bembenka do udziału w komisji odbioru bieżącego 

utrzymania ogródków jordanowskich na terenie parków w Dzielnicy V za miesiąc kwiecień, 

który odbędzie się w dniu 6 maja 2022 r. o godz. 11.00, na terenie ogródka jordanowskiego w 

Parku im. Św. Wincentego a Paulo. 

 

2/ Ewę Bigosz-Lassotę oraz Łukasza Mańczyka do udziału w komisji odbioru bieżącego 

utrzymania ogródków jordanowskich na terenie Dzielnicy V za miesiąc kwiecień, który 

odbędzie się w dniu 6 maja 2022 r. o godz. 9.20, na terenie ogródka jordanowskiego przy ul. 

Kmiecej. 

 

3/ Marzenę Kopeć oraz Tomasza Friedigera do udziału w odbiorze końcowym robót 

związanych z budową placu zabaw przy al. Grottgera w Krakowie, w ramach realizacji 

projektu Budżetu Obywatelskiego pn.: „Młynówka Królewska – najdłuższy park w Polsce”, 

który odbędzie się 6 maja 2022 r. o godz. 11.30, na terenie inwestycji. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

   Przewodniczący 

     Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 
 

 

Maciej Żmuda 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zarząd Dzielnicy V Krowodrza realizuje wnioski Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie (e-mail 

z dnia 19.04.2022 r. i 25.04.2022 r. oraz e-mail z dnia 26.04.2022 r.). 


